patu miserabiliter, ut par erat, arnisit, régnante Domino nostro Jhesu

Chiisto, etc. » (lbid., n° 2171).

Fol. 267 v°. « Incipit revelatio qu;; ostensaest sancto papae Stephuno,

et memoria de consecratione altaris SS. Pétri et Pauli, quod est situni

ante sepulchrum sanctissimi Dionysii sociorumque ejus
;
quae revelatio

et consecratio acta est v kalendas augusti. Stephanus, episcopus, servus

servorum Dei. Sicut nemo se débet jactare... quorum cultus et vene-

ratio redundat ad laudem et gloriam Domini nostri Jhesu Christi, etc. a

(lbid., n°2176).

Fol. 2G9 v°. « Incipit passio S. Calisti, papae, mensis octobris die xiiii.

Temporibus Macrini et Alexandri, incendio divino concremata est... sub

die quarto decimo kalendas novembris, inpace, régnante Domino, etc. »

(Ibid.,n° 1523).

Fol. 274. « Incipit prologus de vita et virtutibus B. Basoli, abbalis.

Quoniam describenda sanctissimi confessons Christi Basoli vitae

actuumque insignia ..— Incipit praefatio, etc. Ex longo hujus peregri-

nationis tedio... — Incipit liber, etc. Postquam pudicitiae virginalis

ineffabilis partus... et incessantibus adjuvat patrociniis, Domino nostro

Jhesu Chrislo. Amen » . (lbid., n" 1034).

Fol. 300. « Incipit passio SS. martyrum Crispini et Crispiniani, quae

est vin kalendas novembris. Cum sub Maximiano et Diocletiano... salu-

temque largitur infirmis, cui honor, imperium, gloria indeGciens cum

Pâtre summo ac Spiritu sancto manet in sycula sçculorum. Amen ".

(lbid., n" 1990).

Fol. 304 v°. « Incipit passio SS. apostolorum Symonis Cananei et

Judae Zelotis. Symon Chananeus et Judas Zelotes, apostoli... inlumi-

natorem animarurn nostrarum et nunc et semper et per infinita socula

seculorum. Amen » . (lbid., n° 7749).

Fol. 315. » In Cathedra S. Pétri, apostoli. Institutio festivitatis prç-
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sentis a senioribus... cum eo in eternum mansuri pervenirepossitis,

cui est, etc. » A comparer avec un sermon de S. Augustin (Patrol.

lai., t. XXXIX, col. 2100).

Fol. 317. « Incipit passio B. Mammelis, martyris, que est xvi kalen-

das septembris. Igitur S. Mammes, magnus martyr... id est quarto

nonas septembris, cum qua et nos ascendere possimus, coopérante

gratin Redemptoris nostri, cum quo est Patri et Spiritui sancto gloria

ethonor, etc. » (Ibid., n° 5198).

Fol. 320 v°. « Sermo Pétri Damiani de Assumptione S. Johannis,

evangeliste. Gaudemus, fratres karissimi, copiosum vestre fraternita-

tis... qui, calcato mortis imperio, celum cum triumpbali gloria pene-

travit, id est Jhesus Christus, Dominus noster, qui cum, etc. >• [Patrol.

lat., t. CXLIV, col. 866).

Fol. 326. «Incipit vita beatissimi Germani, Autissiodorensis episcopi

et confessoris. Igitur Germanus, Autissiodorensis oppidi indigena...

succinctum magis me arbitror fuisse quam nimium » . (Ibid., n°3453).

Fol. 330. « Incipit prologus B. Gregorii, Turonorum arcbiepiscopi,

in vita B. Maurilii, Andegavorum episcopi et confessoris. Sanctissimo

sancte matris Eeclesie presulum domino Germano, Gregorius, Turo-

nice metropolis humilis episcopus, salutem. Pelitis sane uli vitas et

miracula que Dominus per B. Maurilium atque Albinum, Andegavorum

antistites... — Incipit vita, etc. Igitur Maurilius, Mediolanensis oppidi

indigena... Dominus ostendit omnibus post sepulchrum, prestante

Domino uostro Jhesu Christo, etc. « (Ibid., n° 5731).

Fol. 341 v°. « In festo S. Pétri ad Vincula. Sermo S. Leonis, pape.

Kxullemus in Domino, dilectissimi, et spiritali jocunditate letemur...

quem tolius Ecclesie principem fecit, ad laudem et gloriam, etc. »

Fol. 344. « Visio Luciani, presbiteri, de revelatio[ne] prolhomar-

tyris Stepbani. Lucianus, presbiter, misericordia Dei indigens... quem

periclitanti seculo aperire dignatus est Cbristus Jhesus Dominus noster,

etc. « {Ibid., n° 7851).

Fol. 348. « De martyrio S. Firmini, martiris. Temporibus priscis

quibus ûdes christiana... — Lectio prima. Erat Firminus primatum

tenens populi et senatus... a militibus Bellaco civitate interficitur.

{Ibid. , n° 3003). — De inventione et translatione S. Firmini, mar-

tyris, lectio prima. Quoniam multorum sanctorum corpora in Ambia-

nis... Dominus ac redemptor noster operari dignatus est ». [Ibid.,

n«3008).
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Fol. 356. S" Madeleine. « Omelia B. Gregorii, pape. Cogitanti

inichi de Marie, penitentia... qui ipse quoque de elationis vulnere et

egrotabat et ignorabat » . Cf. plus haut, fol. 47.

Fol 357. « Incipit vita S. Ludovici, régis Francie. Lectio prima.

B. Ludovicus, qurmdam rex Francorum illustris... crebris choruscat

miraculis gloriosus » . (Ibid. , n° 5043).

Fol. 360. « Incipit vita béate Marie Magdalene. Fuit secundum

seculi fislum clarissimis exorta natalibus... transiit autem B. Maximi-

nus sexto idus junii, a Domino féliciter coronatus, cui est, etc. »

(Ibid., n° 5439). — Fol. 364 v°. « De miraculo qnod contigit sepul-

turam ejus effringere cupientibus. Quoddam magnum atque memora-

bile... » (Ibid., n° 5485). — Fol. 365. u De muliere gravida in Ligeri